

---

***Henrik Damtoft Nielsen***  
***ApS***  
**Årsrapport for 2012/13**

---

CVR-nr. 27 96 73 37

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling  
den 17/10 2013

Henrik Damtoft Nielsen  
Dirigent



# Indholdsfortegnelse

Side

## **Påtegninger**

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæringer 2

## **Ledelsesberetning**

Selskabsoplysninger 4

Beretning 5

## **Årsregnskab**

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni 6

Balance 30. juni 7

Noter til årsrapporten 9

Regnskabspraksis 11

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Henrik Damtoft Nielsen ApS  
Lilleåvej 71, Råsted  
7500 Holstebro

Telefon: 97410099

Telefax: 97425216

CVR-nr.: 27 96 73 37

Regnskabsperiode: 1. juli - 30. juni

Hjemstedskommune: Holstebro

### Direktion

Henrik Damtoft Nielsen

### Revision

PricewaterhouseCoopers  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Hjaltesvej 16  
Postboks 1443  
7500 Holstebro

## **Beretning**

Årsrapporten for Henrik Damtoft Nielsen ApS for 2012/13 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at eje aktier i Jydepejsen A/S, hvis aktiviteter består i produktion og handel med brændeovne.

### **Udvikling i året**

Selskabets resultatopgørelse for 2012/13 udviser et underskud på DKK 407.073, og selskabets balance pr. 30. juni 2013 udviser en egenkapital på DKK 5.391.781.

### **Strategi og målsætninger**

#### **Målsætninger og forventninger for det kommende år**

Selskabets associerede virksomhed, Jydepejsen A/S, forventer et tilfredsstillende og positivt resultat i 2013/14.

#### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2012/13 DKK	2011/12 DKK
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1	-415.343	-31.488
Andre eksterne omkostninger		-5.200	-4.625
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-420.543</b>	<b>-36.113</b>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-420.543</b>	<b>-36.113</b>
Andre finansielle indtægter	2	15.324	8.710
Andre finansielle omkostninger	3	-1.854	-2.068
<b>Resultat før skat</b>		<b>-407.073</b>	<b>-29.471</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-407.073</b>	<b>-29.471</b>

## Resultatdisponering

### Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-415.343	-249.714
Overført resultat		8.270	220.243
		<b>-407.073</b>	<b>-29.471</b>

## Balance 30. juni

### Aktiver

	Note	2013 DKK	2012 DKK
Kapitalandele i associerede virksomheder	4	5.169.597	5.542.220
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>5.169.597</b>	<b>5.542.220</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>5.169.597</b>	<b>5.542.220</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		263.444	258.320
<b>Tilgodehavender</b>		<b>263.444</b>	<b>258.320</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>263.444</b>	<b>258.320</b>
<b>Aktiver</b>		<b>5.433.041</b>	<b>5.800.540</b>

## Balance 30. juni

### Passiver

	Note	2013 DKK	2012 DKK
Selskabskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.358.957	1.731.580
Overført resultat		3.907.824	3.899.554
<b>Egenkapital</b>	<b>5</b>	<b>5.391.781</b>	<b>5.756.134</b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		30.260	33.406
Anden gæld		11.000	11.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>41.260</b>	<b>44.406</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>41.260</b>	<b>44.406</b>
<b>Passiver</b>		<b>5.433.041</b>	<b>5.800.540</b>
Nærtstående parter og ejerforhold	6		
Koncernforhold			

## Noter til årsrapporten

	2012/13	2011/12
	DKK	DKK
<b>1 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Andel af overskud i associerede virksomheder	-379.387	4.468
Afskrivning af goodwill	-35.956	-35.956
	<b>-415.343</b>	<b>-31.488</b>
<b>2 Andre finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter associerede virksomheder	15.324	8.710
	<b>15.324</b>	<b>8.710</b>
<b>3 Andre finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	1.854	2.068
	<b>1.854</b>	<b>2.068</b>
<b>4 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>	2013	2012
	DKK	DKK
Kostpris 1. juli	3.810.640	3.810.640
Kostpris 30. juni	3.810.640	3.810.640
Værdireguleringer 1. juli	1.731.580	2.124.314
Årets resultat	-379.387	4.468
Modtagne udbytter	0	-218.226
Årets regulering af sikringsinstrumenter til dagværdi	42.720	-143.020
Afskrivning på goodwill	-35.956	-35.956
Værdireguleringer 30. juni	1.358.957	1.731.580
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b>5.169.597</b>	<b>5.542.220</b>
Resterende positivt forskelsbeløb, der indgår i ovenstående regnskabsmæssige værdi, udgør 30. juni	467.463	503.419

## Noter til årsrapporten

Kapitalandele i associerede virksomheder specificeres således:

Navn	Hjemsted	Selskabskapital	Stemme- og ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Jydepejsen A/S	Ahornsvinget 3-7, Nr. Felding	500.000	43,6452%	10.773.549	-869.253

### 5 Egenkapital

	Selskabskapital DKK	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode DKK	Overført resultat DKK	I alt DKK
Egenkapital 1. juli	125.000	1.731.580	3.899.554	5.756.134
Regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi primo	0	42.720	0	42.720
Årets resultat	0	-415.343	8.270	-407.073
<b>Egenkapital 30. juni</b>	<b>125.000</b>	<b>1.358.957</b>	<b>3.907.824</b>	<b>5.391.781</b>

Selskabskapitalen består af 125 anparter à nominelt DKK 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

### 6 Nærtstående parter og ejerforhold

#### Grundlag

#### Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Henrik Damtoft Nielsen, Meadows 5, Street 3, Villa 53, Forenede Arabiske Emirater
